
 
CITTÀ DI MANFREDONIA 

IV° Settore Polizia Locale e Attività Produttive 

 
 

Largo G. Mondelli 1 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.581014 - fax +39 0884.512143 

www.comune.manfredonia.fg.it         protocollo@comunemanfredonia.legalmail.it 

 

 

Reg. Ord. n. 316/2016 

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista l'istanza del Sig. Nicola IACOVIELLO, in qualità di Presidente pro-tempore 

dell’Associazione  “ ARCOBALENO ” di Manfredonia in data 17 agosto 2016, con la quale è stata 
chiesta l'autorizzazione alla  occupazione di suolo pubblico in Largo santa Maria delle Grazie, il 
giorno di domenica 21 agosto 2016 dalle ore 16,00 alle ore 24,00, per organizzare un’iniziativa 
denominata“ Sagra prodotti tipici ”. 
 

Visto l’art. 107 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267 (T.U.E.L.). 
 

Visto l’art. 7 e 20 del vigente Codice della Strada e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

Visto il Regolamento per l’applicazione del canone relativo all’occupazione di spazi ed aree 
pubbliche nell’ambito del territorio del Comune di Manfredonia, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 127 del 21.12.1998. 
 

ORDINA 
 

In occasione della “Sagra prodotti tipici”, dalle ore 16,00 alle ore 24,00 del giorno di domenica 
21 agosto 2016, è vietata la fermata dei veicoli nelle sottoelencate strade: 

1. Largo Santa Maria delle Grazie, intera aerea; 
 

AUTORIZZA 
 

Il Sig. Nicola Iacoviello, in qualità di Presidente pro-tempore dell’Associazione  “ ARCOBALENO ” 
di Manfredonia, ad occupare suolo pubblico nella via e periodo suindicato, per tenere la 
manifestazione descritta in premessa. 
 

La presente Ordinanza è rilasciata ai soli fini viabilistici. L’Amministrazione Comunale declina, 
pertanto, ogni responsabilità per danni a terzi derivanti anche indirettamente dalle attività svolte. 
L’associazione, inoltre, è tenuta ad adempiere a tutti gli obblighi, in materia di comunicazioni alla 
autorità di P.S. ed a munirsi di tutte le autorizzazioni richieste per lo svolgimento delle iniziative. 
 

 
 
 



 
CITTÀ DI MANFREDONIA 

IV° Settore Polizia Locale e Attività Produttive 

 
 

Largo G. Mondelli 1 - 71043 Manfredonia (FG) - tel +39 0884.581014 - fax +39 0884.512143 

www.comune.manfredonia.fg.it         protocollo@comunemanfredonia.legalmail.it 

 
Al termine della stessa manifestazione, la Associazione è tenuta, al ripristino dello stato dei luoghi. 
 

La presente ordinanza può essere revocata in qualsiasi momento ad insindacabile giudizio della 
P.A. oppure per esigenze di ordine pubblico o per la tutela della pubblica incolumità. 
 

Manfredonia, 19 agosto 2016 
 

      IL DIRIGENTE f.f. 
                                                                     f.to  dott. Ing. Antonello ANTONICELLI 

 
Istruttore pratica 
Claudio Del Vecchio 


